Комитет по образованию
администрации Муниципального Образования

Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области

Муниципальное
общеобразовательное учреждение

Аннинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

26.01.2015 год                            №   15

                д. Аннино

О создании в школе спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителю физической культуры Куприк И.С.

 организовать работу школьного спортивного клуба

 разработать совместно с учителями физкультуры Положение о школьном

спортивном клубе

 осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

2. Утвердить название спортивного клуба «Олимпия».

3. Утвердить план работы клуба.

4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на второе полугодие

2014-2015 учебного года.

5. Руководителем клуба назначить Куприк И.С.,  учителя физической культуры.

6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение

учебного года.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                Директор школы       Кузьмина Г.А.